台北市遊覽車客運商業同業公會會員福利互助會 函

地址：台北市長安東路二段 178-5 號 8 樓-1

網址：http://www.tourbus.org.tw

承辦人：陳珊珊

聯絡電話：02-27723753，0935869239

受文者：互助會各會員公司

發文日期：中華民國 110 年 09 月 09 日
發文字號：(110)市遊互字第 014 號
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：邇來因新冠疫情趨緩，遊覽車出車率稍有提升，提醒會員特別

注意出車前務必確保各項保險符合本會保險基本規格，請查照。

說明：

一、 依據本會實施辦法第 31 條第 1 項規定：「互助車輛應全部參加，

由本會統一制定年度保險項目基本規格…」。本年度基本規格

如下表：

險別
乘客責任險/

駕駛人傷害險
旅客運送險 任意第三人責任險

基本規格

(單位：萬元)

150(每人

失能、死亡)
200(每人體傷)

200(每人傷亡)

1000(每事故總額)

10(每一財損)

200(超額保險)

二、近期接獲保險公司告知，滋有會員車輛復駛卻漏未加保本會保

險基本規格之情事，倘於期間發生肇事致喪失補助權益，對會

員之影響甚鉅，特此提醒。

檔  號：
保存年限：

裝

訂